
 

Warszawa, 2023-04-26 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: ,,Świadczenie usługi sprzątania  

i utrzymania czystości w budynku Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie wraz ze 

sprzątaniem terenu zewnętrznego - zamówienie obejmuje również sprzątanie sal wystawowych - 

DP/04/TP/03/2023’’ 

 

Informacja  

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022 r., poz. 1710 t.j.), Zamawiający informuje o wynikach ww. postępowania: 

 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym Postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę złożoną przez: P.U. SOS BARWIT BARBARA JAKUBCZAK, ul. KLEMENSIEWICZA 5A/32, 

01-318 WARSZAWA. 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia, dalej „SWZ”, tj. cena – 60 % oraz poza cenowych 

kryteriach oceny ofert tj. Jakość – 40 %. 

Wykonawca P.U. SOS BARWIT BARBARA JAKUBCZAK, ul. KLEMENSIEWICZA 5A/32, 01-318 

WARSZAWA, uzyskał 100 punktów w kryteriach oceny ofert, a ponadto Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca: 

• F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń, Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w dniu 24.04.2023 r., uchylił się od 

zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego. 

W oparciu o art. 263 ustawy Pzp, Zamawiający dokonał ponownego badania ofert spośród 

ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców w celu wybrania oferty najkorzystniejszej. 

 

 

Oferty złożone w postępowaniu uzyskały następującą punktację: 

Lp. Wykonawca  Ilość pkt 

w 

kryterium 

cena 

Ilość pkt w 

kryterium 

aspekt 

społeczny  

Suma  

1.  Cleaning House Robert Rutkowski 

32-445 Krzyszkowice 590 

 

48,79 pkt 

 

40 pkt 

 

88,79 pkt 

 

2.  

P.U. SOS BARWIT BARBARA 

JAKUBCZAK 

Ul. KLEMENSIEWICZA 5A/32 

01-318 WARSZAWA  
 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

3.  INTERLUX Łukasz Kania Spółka 

Komandytowa 

Ul. Ratuszowa 11/641 

03-450 Warszawa  

 

29,89 pkt 

 

40 pkt 

 

69,89 pkt 

4. AWIMA SP. JAWNA B.WIŚNIEWSKI 

Ul. 3-go Maja 2B/22  

05-410 JÓZEFÓW  

37,63 pkt 

 

40 pkt 

 

77,63 pkt 

5.   



F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław 

Droń 

Jamielnik Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

 
 

 

Uchylenie od podpisania umowy 

6.  

SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o.  

ul. Połczyńska 106 

01-304 Warszawa  
 

 

54,31 pkt 

 

40 pkt 

 

94,31 pkt 

7.  

KFK SP. Z O.O. 

ul. Grzybowska 87  

00-844 WARSZAWA  

54,49 pkt 40 pkt 94,49 pkt 

 

 

 


